Can. 587 - § 1. Qui se Ecclesiae coniungere volunt, caerimoniis 
liturgicis admittantur ad catechumenatum, qui non sit mera dogma
tum praeceptorumque expositio, sed totius vitae christianae institutio 
et tirocinium debite protractum. 

§ 2. Qui catechumenatui ascripti sunt, ius habent, ut admittantur 
ad liturgiam verbi aliasque celebrationes liturgicas christifidelibus 
non reservatas. 

§ 3. Iuris particularis est normas ferre, quibus catechumenatus or
dinetur determinando, quaenam a catechumenis sint praestanda et 
quaenam eis agnoscantur praerogativae. 
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Can. 588 - Integrum est catechumenis ascribi cuivis Ecclesiae sui 
iuris ad normam can. 30; caveatur tamen, ne quid ipsis suadeatur, 
quod obstare possit eorundem ascriptioni Ecclesiae, quae eorum cul
turae magis consentanea est. 

Can. 589 - Missionarii sive exteri sive autochthoni sint congruis 
dotibus et ingenio idonei ; sint apte instituti in missiologia et in spi
ritualitate missionaria necnon instructi in historia et cultura popu
lorum, qui evangelizandi sunt. 

Can. 590 - In activitate missionali curandum est, ut novellae Ec
clesiae quam primum maturitatem consequantur atque plene consti
tuantur ita, ut sub ductu propriae hierarchiae sibi providere et opus 
evangelizandi assumere atque continuare possint. 

Can. 591 - Missionarii sedulo curent, ut : 
I o vocationes ad ministeria sacra inter neophytos prudenter pro

moveantur ita, ut novellae Ecclesiae quam primum autochthonis cle
ricis floreant; 

2° catechistae ita instituantur, ut tamquam validi cooperatores 
ministrorum sacrorum munus suum in evangelizatione necnon in actio
ne liturgica quam optime exsequi possint; iure particulari providea
tur, ut catechistae iustam remunerationem habeant. 

Can. 592 - § 1. Speciali cura in territoriis missionum aptae formae 
apostolatus laicorum foveantur ; instituta vitae consecratae, ratione 
habita singulorum populorum ingenii et indolis, promoveantur ; scho
lae et alia huiusmodi educationis christianae et progressus culturalis 
instituta, ut opus est, constituantur. 

§ 2. Item dialogus et cooperatio cum non-christianis sedulo et pru
denter foveantur. 

Can. 593 - § 1. Omnes presbyteri cuiuscumque condicionis in ter
ritoriis missionum operam praestantes utpote unum presbyterium ef-
formantes ardenter in evangelizatione cooperentur. 

§ 2. Ipsi cum ceteris missionariis christianis, ut unum pro Christo 
Domino testimonium reddant, libenter collaborent ad normam can. 908. 

Can. 594 - Territoria missionum sunt, quae Sedes Apostolica ut 
talia agnovit. 

TITULUS XV 

DE MAGISTERIO ECCLESIASTICO 

CAPUT I 

DE ECCLESIAE MUNERE DOCENDI IN GENERE 

Can. 595 - § 1. Ecclesiae, cui Christus Dominus depositum fidei 
concredidit, ut Spiritu Sancto assistente veritatem revelatam sancte 
custodiret, penitus perscrutaretur, fideliter annuntiaret atque expo
neret, ius nativum a qualibet humana potestate independens et obli
gatio est omnibus hominibus Evangelium praedicandi. 

§ 2. Ecclesiae competit semper et ubique principia moralia, etiam 
ad ordinem socialem spectantia, annuntiare necnon iudicium ferre de 
quibuslibet rebus humanis, quatenus dignitas personae humanae eius
que iura fundamentalia aut salus animarum id exigunt. 

Can. 596 - In nomine Ecclesiae docendi munus solis Episcopis com
petit; in eodem tamen munere partem habent ad normam iuris sive 
ii, qui Episcoporum per ordinem sacrum effecti sunt cooperatores, sive 
ii, qui in ordine sacro non constituti mandatum docendi receperunt. 

Can. 597 - § 1. Infallibitate in magisterio vi muneris sui gaudet 
Romanus Pontifex, si ut supremus omnium christifidelium Pastor 
et Doctor, cuius est fratres suos in fide confirmare, doctrinam de fide 
vel de moribus tenendam definitivo actu proclamat. 

§ 2. Infallibilitate in magisterio pollet quoque Collegium Episco
porum, si magisterium exercent Episcopi in Concilio Oecumenico coa
dunati, qui ut fidei et morum doctores et iudices pro universa Eccle
sia doctrinam de fide vel de moribus ut definitive tenendam declarant, 
aut si per orbem dispersi communionis nexum inter se et cum sancti 
Petri successore servantes una cum eodem Romano Pontifice authen
tice res fidei vel morum docentes in unam sententiam tamquam defi
nitive tenendam conveniunt. 

§ 3. Infallibiliter definita nulla intellegitur doctrina, nisi id ma
nifesto constat. 

Can. 598 - Fide divina et catholica ea omnia credenda sunt, quae 
verbo Dei scripto vel tradito, uno scilicet deposito fidei Ecclesiae com
misso, continentur et simul ut divinitus revelata proponuntur sive ab 
Ecclesiae magisterio sollemni sive ab eius magisterio ordinario et uni-
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versali, quod quidem communi adhaesione christifidelium sub ductu 
sacri magisterii manifestatur; tenentur igitur omnes christifideles 
quascumque devitare doctrinas eisdem contrarias. 

Can. 599 - Non quidem fidei assensus, religiosum tamen intellectus 
et voluntatis obsequium praestandum est doctrinae de fide et de mo
ribus, quam sive Romanus Pontifex sive Collegium Episcoporum enun
tiant, cum magisterium authenticum exercent, etsi definitivo actu 
eandem proclamare non intendunt; christifideles ergo curent, ut devi
tent, quae cum eadem non congruunt.